
ZARZĄDZENIE NR 27/2025 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze 

Mazowieckim 

Na podstawie § 2 Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Starostwie 

Powiatowym w Nowym Dworze Mazowieckim i na stanowisko dyrektorów w jednostkach 

organizacyjnych Powiatu Nowodworskiego stanowiącego załącznik do zarządzenia 

Nr 35/2021 Starosty Nowodworskiego z dnia 6 lipca 2021 roku w sprawie wprowadzenia 

regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Nowym 

Dworze Mazowieckim i na stanowiska dyrektorów w jednostkach organizacyjnych, 

zarządzam co następuje: 

§1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji – Wojciech Łęgowski, 

2. Członek Komisji – Sławek Płaciszewski, 

3. Członek Komisji/ Sekretarz Komisji – Iwona Filipowicz 

§2. 1. Zadaniem Komisji Rekrutacyjnej jest przeprowadzanie naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze nr KD.210.7.2025  – Podinspektor w Wydziale Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami w Zespole ds. Ewidencji Gruntów i Budynków w Starostwie 

Powiatowym w Nowym Dworze Mazowieckim. 

2. Zasady i tryb pracy Komisji Rekrutacyjnej określa Regulamin naboru na wolne 

stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Mazowieckim 

i na stanowiska dyrektorów w jednostkach organizacyjnych Powiatu Nowodworskiego 

wprowadzony zarządzeniem Nr 35/2021 Starosty Nowodworskiego z dnia 6 lipca 2021 r. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Nowodworski 

/-/ Magdalena Biernacka 

 


